DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RACIONALIDADE
INSTRUMENTAL NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA NO BRASIL: UMA
ANÁLISE À LUZ DA TEORIA CRÍTICA DA ESCOLA DE FRANKFURT de autoria de
PATRÍCIA DOS SANTOS BIGOLI, ADEMIR HENRIQUE MANFRE, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30527

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30527